ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июля 2025 г.                         г. Ставрополь                                      № 127/865
О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя в период подготовки и проведения досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва

В соответствии с пунктом 3 Порядок выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя от 07 июля 2025 г. № 127/860 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва», территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что выплата дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя с правом решающего голоса в период подготовки и проведения досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва, осуществляется ежемесячно на основании сведений о фактически отработанном времени, не позднее 5 числа месяца, следующего за расчетным.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ставропольской городской Думы в разделе территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                      С.С. Максименко
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

      Н.С. Нерушева